
'""iift 
irtfid{i;r - l,jr:*rn ;.* n r,i I

irrilfu.: 
ioFi;ri ':--:iJii;,1gj ' iLi{;e I i

de
Subsemnatul/Subsemnata. MARIAN MITICA , avflnd funcJia

IA PRIMARIA COMUNEI TULNICI
cNP , domicilliul

cunoscflnd prevederile art.292 dim Codul pe:nal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
cI impreun[ cu familiar) rlefin urmltoarele:

* 1) Prin familie se infelerge soful/sofia gi cop,iii aflaJi in intreJinerea acestora.

1. Burnuri imobile

1. Terenuri
NOTA:

(]ONSILIEII LOCA]L

Se vor declara inclusiv cele aflate in alte

MARIAN MITIC
sAnAcrrA

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) fbrestier; (3) intravilan: (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuirtul civil.

*2)La "Titular" se men{ionea:zd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soJul/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele afllate in alte tirri.
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TULNICI-COZA , 2008 200 mp U2 CONSTRUCTIE

MARIAN MITICA
sAnAcu,A
MANDITA



* Categoriile indicate suLnt: (1) aparlament: (2) casd de locuit; (3) cas[ de vacanfd; (4) spatii comerciale/de
productie.

*2)La "llitular" se menfioneuzd,in c:azul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in cc,proprietate, r:ota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/aurtoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legiii

AUTOTURISM AUDr (!7 1 2009 c.v.c.
AUTOTURISM OPEL VIVARO I 2006 C.V.C.

1. Bunuri sub formri de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de artl;;i
numisrnaticd, obiecte) care fac parte diin patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare
insumati depigegte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor menJiona toate bunurile aflate irrr proprietate, indiferent dacd, ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdnieri

la momentul declar[rii.

III. Bunuri mobile, a ciror valloare dtepigeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate i16r

ultimele 12 luni



lV. Active financiare

1. Conturi gii depozite bancare,
investire. inclusiv cardurile,cle
5.000 de euro

NOTA:

fonduri de investi(ii, forme echivalente
credit. dac[ valoarea insumati a tuturor

de economisire rgi

acestora depiqegte

Se vor declara inclusiv cele aflatt: in b[rrci sau institulii finanoiare din strainatate.

i ,Ueithi;*i, anriF
r;ri ..i:l.ir" 

" '

*Categoriile indi,:ate sunt: (1) cont,curent sau echiva,lente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fondurri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau qlte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferenfe anului rfiscal anterior).

1. Plasamentte, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacd valoarea de piafl insumatd a
tuturor acestora dep[gegte 5.10010 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdin[l'ate.
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*Categoriile indicate su:nt: (l) hdrtl,i,Ce valoare delinute (titluri de stat, certificate, obliga|iuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale tn societd1i comercia,le; (3) imprumuturi a'cordate in nume personal.

l. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate dep5gesc echivalentul a 5.000 de euro
pe an:

NOT,A.:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdirirltate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emLise in berrreficiul unui terf, b,unuri achizi(ionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci l'aloarea insumati aL tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclus;iv pasivele financiare acumulate in strbinitate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje prrimite gratuit sau siubven(ionate faf[ de valoarea de piafI, din
partea unor persoane, organizafii, societii(i comenciale, regii autonome, companii/societlfi nafionale seru

institufii publice romAneqti sau striine, inc:luLsiv burse, credite, garanfii, decontflri de cheltuieli, altele dec,flt

cele ale angajatorului, a clror valoare indi.vicluali dep[qeqte 500 de euro*

nituli'fii' i

iltn.u*ili :

f .i. Titular

I "2. SoJ/solie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declqrare cadourilet Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al 1l-lal



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor s[i de f:rmilie, realizate in ultimul an fiscal incheiart
(potrivit art.4l din Legea nr.57ll20tD3 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclus;iv venitur:ile provenite din strdindtate.

-ld{,ffi
L Venituri din salar,ii

.1. Titular

,2. Soj/sofie

1.3. Copii

2.1. Titular

2.2. SoJ/sofie

>ttrnlriJar

3.1. Titular

3.2. SoJ/soJie

1, V'enituri din in'vestifii
'ritt ....iiL.:,

4.1. Titular

4.2. Sof/soJie

5. Ventturi cJin i:ensli . ,,;, , "' 
' 

l

5.1. Titular

5.2. Sof/sofie

6.1. Titular



Prezenta declarafie constituie act public Ai

caracterul incomplet al datelor mpnfionate.
rispund pol;rivit legii titatea sau

Data completlrii

28.06.2016
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